## Capitulum

increcente rex reginā extat  
monet ut surgat. tumultū militū expescat. sed  
eccia in stēplatione q̄escēte multa vitia iter fideles  
exorta sunt. vici noue heres. discordie secte. scismata  
et alia plura. Vnde xps p scripturā eā monus  
it ut q̄etem stēplatiōis in  
termittet. tumultū vici  
orū exhortando corrigēdo  
sedaret. Et notandū p  
primo corona sponse appo  
nitur p certamine ī aman  
na. i. p seuicia psecutoruz.  
Deinde p labore ī aq̄lonē  
id ē p vexatiōe hereticorū  
Nūc tertio pmiū pmittit  
ei p vigilatia stra guttas  
noctiū. i. p exhortatione et  
corrediōe lapsorum Tgī  
sponsa rep̄sentat vba spō  
si se excitantis dicens

**T**ox dilecti mei  
pulsantis  
Ad ostiū cubiculi mei fuit  
hec ( Apri mibi soror mea  
amica mea. coluba mea im  
maculata mea ) ut intrem  
ad te qr ( caput meū ple  
nū ē rore. et cincim mei ple  
ni guttis noctiū ) tota nos

de stās sub diuo et audies  
tumultū militū Cui ego  
rūdi ( Expoliaui me tum  
ca mea quo in duar illa )  
ut surgā et apiam tibi. la  
ui pedes meos. quo in qua  
bo illos. abulās q̄ p̄cipis.  
Hec vba demōstrat et xp̄i  
sollicitudinē ergo negligē  
tes et errantes ut spuales  
corrīgāt ecce feruorē ad  
stēplatiōez et te diū ad scī  
administrationē Xpi p̄ris et  
ecce dilecti vox in scriptu  
ris ad ostiū cordis spūalis  
um pulsantis. i. monentis  
hec ē O eccia ( soror mea )  
qr p me coheres regni ( ar  
mica mea ) qr p me celesti  
um archanoz scīa ( colū  
ba mea ) qr per me spūseō  
repleta ( imaculata mea )  
qr p me a p̄tis emūdata  
( Apī mibi ) exhortāto osti  
um cordis eoz q̄ illud pos  
sulo malorum op̄m clause  
runt. et gutte noctiū. i. mē  
bra demonū fadi sunt. ( et  
eris soror mea ) si ex heret  
icis p maliciam feceris co  
heredes meos per gratias  
et eris amica mea ) si mi  
licos ob pfidiam feceris  
amicos. per fidei constātiā

## Quintum

a eris ( columba ) si du-  
plices corde feceris simpli-  
ces a eris ( immaculata ) si  
maculatos vicijs feceris  
immaculatos vñtibus ( Quia caput meū plenum  
ē rōre ). i. fides diuinitatis  
mee repleta est errore ( Et  
cincim mei pleni sunt gut-  
tis nodiu ) . i. fideles mei  
repleti sunt p̄tis demonū  
Quia caput xp̄i deus ē . p̄  
caput intelligit fides diui-  
nitatis . p̄ ros qđ in nocte  
cadit . a solis ardore reces-  
dit . accepitur error infide-  
litatis . qđ de nocte ignoran-  
tie venit . h̄ luce veritatis  
recedit . Cmeinimi . i. capilli  
sunt fideles . per fidem ca-  
piti xp̄o adberētes Butte  
nodiū sunt lapsi de fideli-  
b̄ ut gutte de capillis in  
sentencias hereticor̄ Vel  
in p̄tis demonū qui sunt  
noctes ad efnas tenebras  
ducentes . Caput ergo a  
ros nodis intelligūtur in  
fide diuinitatis errantes .  
per cincinos a guttas no-  
dis demonib̄ in peccatis  
consentientes Horum cor-  
dis ostium aperi mibi do-  
gendo ut intrem per gra-